PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2025

INFORMACOES GERAIS DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO

CONTRATADA: ACTCON SOLUCOES WEB LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 9.900,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2025

MODALIDADE LICITATORIA: DISPENSA DE LICITAQAO N° 009/2025

DATA: 13/2/2025
UNIDADE SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO.

DATA DA CONTRATAQAO: 24/3/2025.

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAQAO

[...]

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

IWA
Comunica^ao

ContrataQao de empresa especializada para a loca^ao e adminlstra^ao de 
uma homepage institucional, incluindo hospedagem, suporte 
tAcnlco, manutencao e atualizaoao de conteudo.

Valor Total

Valor Total: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)
Valtdade da proposta: 90 dias.

MJ). IL C1/
MIRA COMUNICAQAO E MARKETING LTDA

MARCELO OIAS GODOY - SdCIO ADMINISTRATIVO 279.742.601 -06

OBJETO: O objeto da presente dispensa e a Contratapao de empresa especializada para a locaQao e adminlstraqao de